
 
 

UCHWAŁA NR VIII/79/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/17/2024 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 14 czerwca 2024 w sprawie 
określenia szczegółowych zasad sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należnosci pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasta Dębica i jej jednostkom podległym 
oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach w których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530)Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/17/2024 Rady Miejskiej w Debicy z dnia 14 czerwca 2024 r. § 3 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie „Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis zobowiązany jest do dostarczenia wraz z wnioskiem: 

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołóstwie, jakie 
otrzymał w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, 
albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

b) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 2024.40 z dnia 
2024.01.11)." 

§ 2. W uchwale Nr III/17/2024 Rady Miejskiej w Debicy z dnia 14 czerwca 2024 r. § 3 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie „Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie zobowiązany jest do dostarczenia wraz 
z wnioskiem: 

a) dokumentów zgodnie z z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. 2023.702 t.j.), 

b) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 
składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołostwie (Dz. U. 
2010.121.810)." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 4539



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.        

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr inż. Mateusz Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4539


	UCHWAŁA NR VIII/79/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-10-30T12:16:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




